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Faltas Acum. por período
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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84649 24/09/2021P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA (A)

P.S. GRÊMIO UNIÃO/SEMELP PINDA (A)

06 02 BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)

BRUTOS FUTSAL LIMEIRA (B)

Estadual                                          
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

130

925

72

1034

ROBERTO PAGANINI MARIETTO

HENRIQUE ANGELO DA SILVA

PRISCILA CUEBRA GARCIA

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

19:00 19:37

05 01

19:49 20:22

01 01

06 02
169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 03

143260 GABRIEL FERNANDO FARINA 05

155032 BRENNO GUSTAVO FERREIRA DOS SANTOS 08

143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 11 31:00

156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 12

153785 GABRIEL AUGUSTO DOMINGUES LEITE 13 32:53

177954 DOUGLAS BASILIO MOREIRA 18

159550 KELVIN LACERDA SOUSA 19

161090 WILLIAN MOTA DA SILVA 20

154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 23

156914 LUIS EDUARDO SOARES 33

125457 PEDRO ALMEIDA SOUZA 39

143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66

175180 LUCAS MANOEL DOS SANTOS 90

154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99
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13 00:00
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99 00:00

x x x x

x x x x x

4743 LUCAS COSTA DOS SANTOS

5776 SILVIO LUIS CORREA DA SILVA

4761 ADILSON DE ASSIS CARLOS

1101

11:37

1102

15:34

2003

16:33

1204

16:59

1105

18:10

2006

28:27

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

175170 VICTOR BERTAGNOLI DAS DORES 02

173690 GABRIEL OSTI MASSA 05

173707 DIEGO BOTELHO 07 36:51

173701 AGNALDO DE FREITAS 08 16:54

173703 LUCAS RODRIGUES SOARES 10

173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 13

151222 MAURILIO WESLEY TORRES 14

177745 PEDRO HENRIQUE ALPE 15 06:00

127978 DONISETE BONFIM JUNIOR 88 16:44

173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90

173695 IURI TEIXEIRA DOS SANTOS 98

173696 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 99

98 00:00 08 00:00
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10 00:00

07 00:00

15 00:00

07 00:00
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99 00:00
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13 00:00

12:30

13:22

x x x x x

x x x

0701

14:32

1302

39:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7648 FERNANDO ANTONIO SILVA DE MACEDO

7522 FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO
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BRUNA MUASSAB FERNANDES 4742

FLAVIO FREIRE DE SANTANA 7663


